MOÇÃO DE APLAUSO Nº 009/2024
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. JUCEMAR COSTA OLIVEIRA, pelo esforço, dedicação e empenho para que a festa do peão possa ter acontecido da melhor forma possível. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 06 de maio de 2024.

ANILTON SILVA DE MOURA
Vereador

[bookmark: _GoBack]